per dare il conglomerato in sito ed il lavoro eseguito a perfetta regola d'arte, esclusa l'eventuale aggiunta di altri additivi, da computarsi ove

necessari ed escluse le casseforme e le barre di armatura. per opere in fondazione con C 12/15

euro (centoventiotto/18) m³ 128,18

Nr. 10 Fornitura e posa in opera di telaio e chiusino in ghisa a grafite sferoidale, conforme alle norme UNI EN 124 e recante la marcatura prevista

06.04.02.003 dalla citata norma carico di rottura, marchiata a rilievo con: norme  di  riferimento, classe di resistenza, marchio fabbricante e sigla dell’ente

[...]

tagli  e  sfridi,  compresa l'esecuzione delle prove idrauliche, il lavaggio e la disinfezione ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera

completa a perfetta regola d'arte. Classe secondo le norme EN545:2010 - Fino a DN 300 mm - DN 350 ÷ 600 mm - DN 700 ÷ 1000 mm C 40

C 30 C 25 DN 100 mm

euro (cinquantauno/99) m 51,99

Nr. 12 idem c.s. ...25 DN 200 mm

13.02.01.006 euro (centocinque/75) m 105,75

Nr. 13 Fornitura, trasporto e posa in opera di pezzi speciali vari in ghisa sferoidale con giunto elastico di tipo meccanico con contro flangia e bulloni

13.02.02 e con guarnizione EPDM conforme alle norme UNI EN 681- 1 e UNI 9164 e/o a flangia secondo la norma UNI EN 1092-2 (ISO 7005-2),

[...]

alberi di  manovra in acciaio inox al 13% minimo   di   cromo,   cuneo   rivestito   in    EPDM   vulcanizzato,

rivestimento esterno – interno a base di resine epossidiche, compresa l'esecuzione dei giunti a flangia, la fornitura del materiale necessario e

quanto  altro  occorre  per  dare  la  saracinesca  perfettamente funzionante. DN 100 mm

euro (seicentotrentasette/15) cad 637,15

Nr. 16 idem c.s. ...funzionante. DN 200 mm

13.02.05.007 euro (milleseicentotrentacinque/52) cad 1´635,52

Nr. 17 Apparecchio di sfiato automatico di degasaggio a singola funzione, costituito  da  corpo  in  ghisa  sferoidale  GS400-15,  coperchio  in acciaio

[...]

Materiali conformi al trasporto di acqua potabile secondo il D.M. 174 del 06/04/2004 –

Ministero della salute ss.mm.ii, compreso ogni onere per dare l’apparecchio perfettamente funzionante: - per pressioni nominali da 10, 16 e

25 bar. DN 100 mm

euro (trecentosessantanove/97) cad 369,97

Nr. 18 Formazione  del  letto  di  posa,  rinfianco  e  ricoprimento     delle tubazioni di qualsiasi  genere e diametro, con materiale permeabile arido

13.08.01 (sabbia o pietrisco min), proveniente da cava, con elementi di pezzatura  non  superiori  a  30  mm,  compresa  la  fornitura,  lo spandimento e

[...]

Compresi tutti gli oneri per dare il lavoro finito a perfetta regola  d'arte,  con  la  sola

esclusione  degli  oneri  dello  scavo,  il rinfianco ed il ricoprimento da compensarsi a parte. - Elemento di fondo altezza utile 945 mm.

dimensione interna 1500 x 1500 mm

euro (novecentocinquantatre/79) cad 953,79

Nr. 20 idem c.s. ...parte. - Elemento di fondo altezza utile 945 mm. dimensione interna 1800 x 1800 mm

13.09.13.005 euro (milleduecentocinquantaotto/84) cad 1´258,84

Nr. 21 idem c.s. ...parte. - Elemento di sopralzo altezza utile 660 mm. dimensione interna 1500 x 1500 mm

[...]

- Elemento di sopralzo altezza utile 660 mm. dimensione interna 1800 x 1800 mm

13.09.13.014 euro (millecentotrentacinque/95) cad 1´135,95

Nr. 23 idem c.s. ...parte. - Elemento di sopralzo altezza utile 990 mm.  dimensione interna 1500 x 1500 mm

13.09.13.019 euro (novecentonovantanove/89) cad 999,89

Nr. 24 idem c.s. ...parte. - Soletta di copertura classe di resistenza 150 kN/m².  per pozzetto 1500 x 1500 mm

13.09.13.025 euro (seicentosessanta/40) cad 660,40

Nr. 25 idem c.s. ...parte. - Soletta di copertura classe di resistenza 150 kN/m².  per pozzetto 1800 x 1800 mm